14-02-2024 20:05:22

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

No endereço mencionado a pintura está apagada, necessitando pois de reforço de sinalização (PARE) para
evitar acidentes no local. Certo de Vosso Entendimento. Subscrevo-me

requerimento solicitando sinalização estratigráfica (pintura "Pare")

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 15-02-2017

AVENIDA DOUTOR VICENTE SALLES GUIMARAES, COM A JOÃO PINHEIRO, CUSTÓDIO
PEREIRA, 38.405-282, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ASSUNTOS DIVERSOS Nº 1272/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA MARCOLINO RIBEIRO, 258, JARDIM IDAIA, 38.411-382, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Pastor Átila

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 15 de fevereiro de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Pastor Átila

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

Ver. Pastor Átila 1

1Total